

Kære alle!

Ja Frida siger - men Ellen siger at nu skal jeg se at få skrevet i Vandrebogen for ellers går det over Tiden, nej men kan aldrig fred længere osv. og nu er der foraar i luffen, vi prøver af og til om der kan begynde at saa men Radioavisen er der, men her på Lydfalster er der ingen der kan begynde endnu, og vi har fået lidt sand på Jorden nu da Lisen boede, saa det varer da lidt med os endnu, det er lidt kedeligt at gå og vente på men nu har de snart fået Noret afvandet saa kommer Turen ogsaa til os, det bliver nok lidt dybt, bare det saa ogsaa bliver dybt. det sbaar i Sukkerrensnes Tegn for Tiden vi er lidt opvædt på om vi bliver trukket på Bredet i Nør for vi vil gerne dykke Rør selvom der er en hel Hel Klub med dem ogsaa, og for få nok heller ikke den pris for dem mere som vi fik for det sidste Aars Aul, 1982 Gentner havde vi på fire Td Land der var mange der mente vi var med det halve, nu er det saa om de vil gå med Vanden kommer af Jorden. på Onsdag d. 11 får vi 400 Kyllinger vi havde ellers bestilt dem til d. 1 Marts men blev sendt os,

det er om at få den tidlige Folk gavn og som mer og
mer over til at få den tidlige Løst til, det er nok
også derfor Eggene allerede falder i Pris midt
i December, jeg tror der bliver lagt mange Ryllinger
i Aar saa det er ikke sikkert der bliver saa meget
vel det mere saa det kan være vi skal have fat
i noget af ^{under} Eks drotte Ges op - hvor Auker.

for siden har vi 29 Lvin, 10 store og 19 mindre
de 19 kotte vi har for 14 dage siden jeg syntes de
var saa billige 85 Pr. om Pansen og de vejede fra
40 til 55 lb. som de var allerede noget fra vej.
det kniber bare med Padsen til dem, vi var
misset fejle Huggen ude på Loden for
at få Plads. I Kostbuden er der også fuldt med
er løst fra den forkerte ende, det er Ungkreaturerne
der dominerer, hvoraf der er otte og kan to Halkkier
vi har mistet alle 3 Kær ud i Vinter en gammel
svlog, som der ikke vilde blive med Kær og saa
en Superko, der var reageret for kustring. Desværre,
den var lige blevet optaget i Stambogen, de sidste
Reagenter skal reuses ud i dette Aar her i
Mijnikredsen.

vi har i Vinter haft en Tur i Sengen alle Maaned
og det begynder med Komma altsaa vor Mos

det vi i Dec. hun var paa Sygehuset og havde
en slem Hæmoperatiou som hun ikke rigtig
kan komme over igennem men vi troer da
at det gaar noget bedre naar det bliver Sommer
som hos Dines herbygninge en halv ones Dage
og siden Palle og jeg i 8 det var influenza men
nu er vi da kommet over det igen, jeg foble
da 10 to det var forresten meget godt for nu
kan jeg da være i mit Tøj igen, der kan man se
der er aldrig noget saa galt o. s. v.

Ja vi har skam ogsaa været i Sverige det var i
Sept. det var kun en søndagstur, vi var paa Kullen
der var 216 km. det var lidt langt til en Dag
det er meget rar at komme lidt ud men
det er lige saa rar at komme hjem igen
og dermed vil jeg slutte min bestvaarlige
Beretning og i være hilset alle sammen
fra os fra den Følge.

Modtaget d. 24 Feb.
afsendt - 9 Marts